СОВЕТ АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
двенадцатого заседания третьего   созыва

д.Айдарово                               № 29                             16мая  2016 года

О признании утратившим силу решение  СоветаАйдаровского сельского поселения  Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан  № 2  от  18.09.2015  года «Об избрании Представителя Айдаровского сельского
поселения в Совет Тюлячинского муниципального района
Республики Татарстан»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения  Совета  Айдаровского сельского поселения  Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан   от 16.05.2016 года № 28 «Об избрании Главы муниципального образования «Айдаровское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан», Совет Айдаровского сельского поселения  Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан,
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]Признать  утратившим силу решение  Совета  Айдаровского сельского поселения  Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан  от  18.09.2015  года № 2 «Об избрании Представителя Айдаровского сельского поселения в Совет Тюлячинского муниципального района  Республики Татарстан».

Глава Айдаровскогосельского поселения
Тюлячинского  муниципального района:                                   Х.Ш.Хасаншин